[image: Imagem relacionada]CÂMARA MUNICIPAL DE FARIA LEMOS
CEP: 36840-000    -   Estado de Minas Gerais
Rua Coronel João Marcelino, 186 – CNPJ: 26.114.819/0001-73

	INDICAÇÃO Nº 064/2025

De: Câmara Municipal de Faria Lemos/MG
Assunto: Solicitação (faz)
Data: 01/10/2025

Senhora Presidente,

[bookmark: _Hlk147228768]Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 88 do Regimento Interno, a presente Indicação para apreciação deste plenário para ser agraciado com a monção de aplausos em homenagem ao “Dia dos Professores”, a qual teremos a honra de indicar o senhor e as senhoras: Dulcinéa de Sousa e Silva, Marcia Geraldeli Silva Caetano, Izabel Cristina Souza Ramos, Cristiana Fava Machado Leal, Maria José Carvalho Isidoro, Almir Martins, Dircinea Damas Pereira, Maria Célia de Sousa, Wanda Ferreira Costa.

Sala das Sessões, 02 de outubro de 2025.

________________________________________________________
Alamir Costa Louro/1º Secretário

________________________________________________________
Carlos Eduardo Rodrigues de Souza/Vereador

________________________________________________________
Fábio da Rocha Benedito Filho/Vereador

________________________________________________________
Felipe Souza Maggi/vereador

________________________________________________________
João Emmanuel Santos Ferreira/Vereador

________________________________________________________
José Luiz Marques Ribeiro/Vereador

________________________________________________________
Leonardo Paz/Vice-Presidente

________________________________________________________
Marlon Cunha Terra/Vereador

________________________________________________________
Neide Vieira da Silva/Presidente

Rua Coronel João Marcelino, 186, Centro – Faria Lemos/MG – CEP: 36840-000 – Tel.: (32) 3749-1230 – E-mail: contato@camarafarialemos.mg.gov.br

image1.jpeg